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Visseuse a chocs 18V - M18 FID-0 - Machine

nue

Nothing but HEAVY DUTY."

Caractéristiques produits

Type d'alimentation de l'outil
Machine nue

Equipements

Poids (kg)

Voltage (V)

Ampérage (Ah)

Vibration (m/s?)

Couple maximum (Nm)
Pression sonore (dB(A))

Porte-embouts (pouce (pouce))

Cadence de frappe (coups par minute (cp/min))

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

Batterie
Oui
Sans batterie ni chargeur.
1.50

18

5

14.30
203

106

1/4

0a 3700

(1 piece)

https://www.legallais.com/produit/visseuse-a-chocs-18-v---m18-fid-0---machine-nue/26654

Informations valables au 20-04-2024

Les + produits

4 modes de fonctionnement.Mode
finition avec un systéme
d’'impulsion en fin de course afin
de préserver les matériaux
assemblés.

Documentation

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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